
 
 
 
 
 

 
Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS 

Regon 330904973 
NIP 669-21-91-946 

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001 
 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail: sekretariat@poliklinika.koszalin.pl       http://www.poliklinika.koszalin.pl 
 

 

Certyfikat Jakości 
ISO 9001-2015 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Koszalinie 
75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2 

 

                        Koszalin, 11 września.2023 r. 
 
M-2373-06/2023  

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu M-2374-06/2023  

 
 
Dotyczy: Postępowania nr M-2373-06/2023 na „Kompleksowe usługi pralnicze dla SP ZOZ MSWiA  
w Koszalinie” 
 
Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Koszalinie 
Ul. Szpitalna 2, 75-720 Koszalin 
Tel. 94 347 16 70, faks: 94 341 16 97 
www.poliklinika.koszalin.pl  
 
Złożone oferty: 
 

Lp. Wykonawca 

Wartość 
netto 

zadanie nr 
1 

Wartość 
brutto 

zadanie nr 
1 

Suma 
punktów 
Zadanie 

nr 1 

Wartość 
netto 

zadanie nr 
2 

Wartość 
brutto 

zadanie nr 
2 

Suma 
punktów 
zadnie 

nr 2 

1. 

Zakład Usług 
Pralniczych SP. J. 
Henryka Różalska 
Katarzyna 
Karasiewicz 
ul. Lipowa 11 1, 76-
032 Mielenko 
NIP: 669-040-79-68 

102.750,00 126.382,50 

 
 
 

100 

 
 

 wycofanie 
oferty 

 
 

 wycofanie 
oferty 

 
 

 
 
 

n/d 

2. 

Hollywood Textile 
service sp z o.o. 
ul. Bojanowska 2B, 
09-200 Sierpc 
NIP: 776-162-70-87  
  

122.067,00 150.142,41 

 
 

84,18 

 
 

n/d 

 
 

n/d 

 
 

n/d 

3. 

Konsorcjum Firm 
Lider- Citonet 
Szczecin sp z o.o. 
ul. Rolna 4 , 71-730 
Szczecin 
NIP: 851-207-26-33 
 
Członek - Toruńskie 
Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych SA 
ul. Żółkiewskiego 
20/26,  
87-100 Toruń 
NIP: 879-016-67-90  

162.345,00 199.684,35 

 
 
 
 
 
 

63,29 

 
 
 
 

n/d 
 

 
 
 
 

n/d 

 
 
 
 

n/d 

 
 

mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl
http://www.poliklinika.koszalin.pl/


- Strona 2 - 

 

 

tel. sekr. (094) 3471670     fax (094) 3411697      e-mail:  sekretariat@poliklinika.koszalin.pl    http://www.poliklinika.koszalin.pl 

 

Informacja o wykluczeniu Wykonawców: 
Informuję, że w wyniku badania złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu żaden Wykonawca  
nie został wykluczony. 
 
Informacja o odrzuceniu ofert: 
Informuję, że w wyniku badania złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu żaden Wykonawca  
nie został odrzucony. 
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych zawiadamiam,  
że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

Lp. Wykonawca 
Wartość netto 
zadanie nr 1 

Wartość brutto 
zadanie nr 1 

Suma 
punktów 

Zadanie nr 1 

1. 

Zakład Usług Pralniczych SP. J. 
Henryka Różalska Katarzyna 
Karasiewicz 
ul. Lipowa 11 1, 76-032 Mielenko 
NIP: 669-040-79-68 

102.750,00 126.382,50 

 
 

100 

 
 
Informacja o zawarciu umowy w zakresie zadania nr 1: 
Umowa zostanie zawarta po 18.09.2023 r. 

 
 
Informacja o unieważnieniu postępowania w zakresie zadania nr 2: 
 
Zamawiający informuję, iż z uwagi na wycofanie oferty (pismo oferenta) - uchylenie się od zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego, na podstawie art. 259 i art. 255 pkt 7 unieważnia się 
postępowanie w zakresie zadania nr 2. 
 
 
 
 

 

Elżbieta Czeszewska 

……………………………………. 

Dyrektor 

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie 
 

mailto:sekretariat@poliklinika.koszalin.pl

